[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМБОВСКОГО РАЙОНА

АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	       25.10.2012 г.

	                                № 1157-1

	с.Тамбовка

О порядке использования передвижных электростанций
при отключении электроэнергии
на объектах жизнеобеспечения  района

Для своевременного устранения аварийных ситуаций на объектах тепло и водоснабжения при отключении электроэнергии:
1. Утвердить порядок работы передвижных дизельных электростанций в случае  аварийного отключения энергоснабжения. (приложение № 1).
          2. Утвердить график использования дизельных электростанций для
    обеспечения объектов жизнеобеспечения при аварийном отключении
     электроснабжения (приложение № 2).

3. Утвердить схему взаимодействия при ликвидации аварийных ситуаций,

связанных с отключением  электроэнергии на объектах  тепловодоснабжения Тамбовского района (приложение №3)

4.  Главам сельсоветов, где на объектах жизнеобеспечения нет

     постоянного резервного источника    электроснабжения, заключить

     договоры с руководителями предприятий ЖКХ базовых котельных на

     предоставление аварийного источника энергоснабжения.
5. Общее руководство организацией аварийного электроснабжения,

    работой передвижных электростанций на объектах

    жизнеобеспечения района возложить на начальника отдела

    по развитию инфраструктуры Дорохова В.Г. и главного специалиста по

     ГЗ населения   Миленина О.Н.
6. Распоряжение Главы района от 28.07.2008г. № 279 «О порядке

    использования передвижной электростанции при отключении

    электроэнергии на объектах тепловодоснабжения района» считать

     утратившим силу

7. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на

              первого заместителя Главы администрации района Стешакова А.В.
Глава района                                                                                     Н.Н.Змушко